
Общероссиискии союз 
«Федерация Независимых Профсоюзов России» 

14.04.2021 КГо 9-1 
, Г - Москва 

10 прекращении членства в ФНПР 
Межрегиональной общественной 
организации «Профсоюз работников 
предприятий с иностранными 
инвестициями Российской Федерации» 

В связи с ликвидацией Межрегиональной общественной организации 
«Профсоюз работников предприятий с иностранными инвестициями 
Российской Федерации» и на основании абзаца 2 пункта 1 статьи 7 Устава 
ФНПР, Генеральный Совет ФНПР постановляет: 

Прекратить членство в ФНПР Межрегиональной общественной 
организации «Профсоюз работников предприятий с иностранными 
инвестициями Российской Федерации». 


